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 通期業績予想および配当予想の修正に関するお知らせ 

 

 当社は、最近の業績の動向等を踏まえ、2018 年８月 10 日に公表した「2018 年６月期決算短信〔日

本基準〕(非連結)」に記載している 2019 年６月期の業績予想(2018 年７月１日～2019 年６月 30 日)

および 2019 年６月期の配当予想を修正することといたしましたので、下記お知らせいたします。 

記 

１．当期の業績予想の修正 
  

 
売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 

１株当り 
当期純利益

前回発表予想（A） 百万円

8,304

百万円

1,011

百万円

1,028

百万円 
667 

円 銭

47.37

今回修正予想（B）  

8,304

 

1,150

 

1,170

 

750 

 

53.18

増減額（B－A）  

0

 

139

 

142

 

83 

 

増減率（％）  

0

 

13.7

 

13.8

 

12.4 

 

（ご参考）前期実績 
（2018 年６月期） 7,314 872 889

 

582 41.33

   

 

修正の理由 

     キーパー製品等関連事業において、大手石油元売りの会社合併等の影響で一時停滞していた

キーパープロショップの活動が再び活発となり、ＫｅｅＰｅｒの販売も高い水準に戻りつつあ

ること、またキーパーラボ運営事業において前期と前々期に出店した 33 店舗が順調に業績を

伸ばしており、当初の想定以上にこれらの店舗の収益状況が改善してきていることによるもの

です。 
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問 合 せ 先
取締役
事業ｻﾎﾟｰﾄ本部長
兼店舗開発部長 

 
永 田  裕 一

    （TEL 0562-45-5258）



 
２．配当予想の修正 
  

   年間配当金   
 第 1 四半期

末 
第 2 四半期

末 
第 3 四半期

末 
期末 合計 

前回予想 
（2018 年８月 10 日

発表） 

 
円 銭

       
－ 

円 銭 
10.00 

円 銭

10.00

今回修正予想   － 11.00 11.00

当期実績 － 0.00    
前期実績 
（2018 年６月期） 

 
－ 

 
0.00

 
－ 

 
9.00 

 
9.00

 
修正の理由 
当社の利益配分に関する基本方針は、企業体質の強化と将来の事業展開のために内部留保の充実

を図るとともに、業績に応じた配当を継続して行うこととしております。この方針のもと、株主へ

の利益還元重視の姿勢を明確にすべく、配当性向 20%を目標としております。 
2019 年６月期業績予想において、前回予想を上回る当期純利益が見込まれることから、期末配

当予想を 1 円増額し、11 円とさせていただく予定です。なお、配当性向は 20.7%程度となる見込み

であります。 
 
※上記予想は、現時点における入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後

の様々な要因により異なる可能性があります。 
以 上 

 

ご参考 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


